2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии Кировского областного государственного  бюджетного учреждения «Центральный государственный архив Кировской области»
по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов

г. Киров 	«17» апреля 2025 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Оглашение решения директора КОГБУ «ЦГАКО» о рассмотрении рекомендаций комиссии, указанных в протоколе заседания комиссии от 15.04.2025 № 1.

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Членов комиссии и приглашенных лиц по существу рассматриваемого вопроса.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению без обсуждения решение директора КОГБУ «ЦГАКО» по следующим вопросам:
- о применении к работнику КОГБУ «ЦГАКО» меры дисциплинарной ответственности в виде замечания;
- о возложении исполнения кадрово-управленческих функций в отношении работника КОГБУ «ЦГАКО», на другого специалиста отдела.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержались» -
0 голосов. Решение принято единогласно.